
Aslî Müşrikler İle İslâm'a İntisâb Ettiği Hâlde Şirk Koşanlar Arasında Fark Var mıdır?
 

 
İlmî Araştırmalar ve Fetvâ Komisyonuna soruldu:
Soru: Kendilerinde bazı şirk çeşitleri olan müslümanlar ile İslam'ı hiç kabul etmemiş müşrikler
arasında bir fark var mıdır?
Cevap: Evlenilmesinin harâm olması ve müslümanlar ile aralarında mîrâs alınıp verilmesinin yasak
olması noktasında, İslâm'a intisab ettiği halde dînden çıkaran şirkî bid'atleri işleyen bir kişi ile mutlak
olarak İslâm'a girmemiş bir kişi arasında herhangi bir fark yoktur.
Fakat aralarında, azgınlıklarının boyutu mesâbesinde küfrün derecesi ile dünyâ ve âhirette
çarptırılacakları cezâ yönüyle bir farklılık bulunmaktadır.
Örneğin birinci kısımdakilere İslâm'dan çıkmış mürtedler olarak i'tibâr edilir. Tevbeye davet edilirler.
Tevbe ederlerse ne alâ. Tevbe etmezlerse riddetleri sebebiyle öldürülürler. Geriye bıraktıkları mal
varlığı da eşlerinin ve âilelerinin değil Beytu'l-Mâl'ın olur. Zira Nebî sallallahu aleyhi ve sellem: 'Kim
dînini değiştirirse onu öldürün.' buyurmuştur.
İkinci kısımdakiler ise İslâm'a davet edilirler. Eğer kabul ederlerse, arzu edilen şey yerine gelmiş olur.
Yok eğer kabul etmezlerse, sâir kâfirler hakkında olduğu gibi, bu kimseler hakkında da meşru olan
şey onlarla cihâd edilmesi ve savaşılmasıdır. Sahip oldukları mal varlıkları onlardan eğer cihâd
yoluyla alınmışsa bu mallar fey ya da müslümanlar için ganîmet olur. Eğer cihâd dışında ölürlerse
kendi dininden olan mîrâsçılarına kalır.
Eğer bu müşrikler Kitab Ehli'nden veya mecûsîlerden iseler, küçük düşmüş bir halde elleriyle cizye
vermeyi kabul ettikleri takdîrde kendilerinden cizye kabul edilir. Bunu kabul etmedikleri takdîrde,
onlarla savaşmaya güç yettiğinde kendileriyle savaşılır.
Zirâ Allah subhânehu şöyle buyurmaktadır:
'Kendilerine kitap verilmiş olanlardan Allah'a ve âhiret gününe îmân etmeyen, Allah'ın ve Rasûlü'nün
harâm kıldığı şeyleri harâm olarak kabul etmeyen ve hak dîni, dîn olarak benimsemeyenlerle, küçük
düşmüş olarak elleriyle cizye verinceye kadar savaşın.' (Tevbe, 29)
Nebî sallallahu aleyhi ve sellem'den de, Hecr Mecûsîlerinden cizye aldığı sâbit olmuştur.
Tevfik Allah'tandır.
Allah'ın salât ve selâmı Peygamberimiz Muhammed'in, âilesinin ve ashâbının üzerine olsun.
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